

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 佐々 のりな

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調査研究費	29,216	ガソリン代、丹波篠山市 行政視察、
研修費	541,230	新流会 研修、市町村議会議員研修[2日間コース]第1回「防災と議員の役割」、地方議員研究会「マイナンバー制度の基本」、地方議員研究会「人口減少時代の地域交通特別講座」、中核市サミット、地方議員研究会「福祉政策特別研修」等、第二回全国オーガニック給食フォーラム、地方議員研究会「元議長が語る議会と質問の基礎研修」、地方議員研究会「財政特別研修」
広報費	29,766	市政報告ササタイムズvol.5、印刷、折込
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	600,212	

3 残余の額 0 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月23日	新流会 研修	研修費	51,060	548,940	
2	4月26日	市町村議会議員研修[2日間コース]第1回「防災と議員の役割」研修費、旅費	研修費	25,050	523,890	
3	5月21日	地方議員研究会「マイナンバー制度の基本」研修費、旅費	研修費	71,460	452,430	
2	7月2日	丹波篠山市 行政視察	調査研究費	18,620	433,810	
3	7月17日	地方議員研究会「人口減少時代の地域交通特別講座」旅費、研修費	研修費	53,560	380,250	
4	11月1日	中核市サミット旅費、視察研修費、振込手数料	研修費	114,440	265,810	
5	11月7日	地方議員研究会「福祉政策特別研修」等 研修費、旅費	研修費	69,660	196,150	
6	11月9日	第二回全国オーガニック給食フォーラム旅費	研修費	63,520	132,630	
7	1月27日	地方議員研究会「元議長が語る議会と質問の基礎研修」研修費、旅費	研修費	36,240	96,390	
8	2月18日	地方議員研究会「財政特別研修」研修費、旅費	研修費	56,240	40,150	
9	12月4日	市政報告ササタイムズvol.5 印刷	広報費	20,416	19,734	
10	12月6日	12月8日中日総合サービス 折込 市政報告ササタイムズvol.5	広報費	9,350	10,384	
11	4月2日	ガソリン代(4月分 $\yen3,440 \times 1/2$)	調査研究費	1,720	8,664	
12	5月14日	ガソリン代(5月分 $\yen3,400 \times 1/2$)	調査研究費	1,700	6,964	
13	6月29日	ガソリン代(6月分 $\yen4,747 \times 1/2$)	調査研究費	2,373	4,591	
14	11月10日	ガソリン代(11月分 $\yen4,274 \times 1/2$)	調査研究費	2,137	2,454	
15	1月25日	ガソリン代(1月分 $\yen5,333 \times 1/2$)	調査研究費	2,666	-212	
16						
17						
18						
19						